## Q VI I N A N G L I A P A R E M P T I T I I D I C A N T V R.

In Angliæ ciuitatibus, & præserim Londini, omnis quasi populus per artificum collegia diuiditur, exempli gratia: Lanifici de Rege emunt priuilegium, quod sibi licet inter se societatem coire suum habere collegium, suas cōdere leges, quibus monopoliū instituant p̄cium panno laneo cōstituant, prohibeantq; ne alij in vrbe vendant. Est autē μονοτόπιον vox Græca: siquidem μονός solus dicitur, & πόλη est vendo, cum potestas vēdendi penes vnum est, qui p̄cium etiam constituit, quod Reipub. vt Iustinianus ait, semper detrimentum afferit. In illud verò collegium potissimum veniunt, qui discedo armam, annos septem, decēme, aut eo amplius, seruiunt eiudem Collegij lanificis. Et ijdūm seruiunt, aliorumque ministri sunt, vocabulo non inelegans appellatur Parempitij, hoc est, pares empitijs serui, quia perinde lanificis in eōs, toto illo annorum spatio, ac dominis in seruos ius fermē est. Post exercitos ministerij annos ciues habentur: rametsi interdum sine famulatu, etiam pretio, ciuitate donantur. Eodem quoq; seruitio vel fœminæ in ciuitatē adscribuntur. Quapropter quotidie multitudo puerorum etiam nobilium æquę vt puerarum, vsque ab ultimis Regni partibus Londoniū confidunt, quib; eo pacto diuitias, honores & honesta conjugia consequuntur.